НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2007 г. N 264

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 29.09.2005 N 37

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 N 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц" и Уставом муниципального образования "Город Новошахтинск" Новошахтинская городская Дума решила:

1. Внести изменение в решение Новошахтинской городской Думы от 29.09.2005 N 37 "Об установлении налога на имущество физических лиц":

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения в зависимости от инвентаризационной стоимости:

	Стоимость имущества
	Ставка налога

	До 300000 рублей включительно
	0,1 процента

	Свыше 300000 рублей до 500000 рублей включительно
	0,2 процента

	Свыше 500000 рублей
	1500 рублей + 1% от суммы,
превышающей 500000 рублей

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года и подлежит официальному опубликованию в городской газете "Знамя шахтера".

Исполняющий обязанности

Мэра города

С.Н.СКОБЕЛЕВ